
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Янгуловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза  

Г.Г. Гарифуллина» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

          ПРИКАЗ 

 

 

Об утверждении проекта расписания занятий Центра образования  

«Точка роста» на 2024-2025 учебный год 

 

В связи с созданием на базе МБОУ «Янгуловская СОШ имени Г.Г. 

Гарифуллина» центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей "Точка роста"  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить проект расписания занятий Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный 

год. (приложение 1) 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

7 10.01.2024 



Приложение 1 

 

Проект расписания занятий Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» созданного 

на базе МБОУ «Янгуловская СОШ имени Г.Г. Гарифуллина» 

на 2024-2025 учебный год. 

 

Расписание уроков химии, биологии и физики 

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 Химия, 11 кл Биология, 6 

кл 

Физика, 7 кл 

Биология, 

10 кл 

Физика, 

10 кл 

Химия, 10 

кл 

Физика, 7 

кл 

  

2   Биология, 

7 кл 

Биология, 

9 кл 

Биология, 

11 кл 

  

3 Физика, 9 кл Химия, 8 кл 

Физика, 9 кл 

Химия, 11 

кл 

Физика, 9 

кл 

Химия, 8 

кл 

Физика, 

10 кл 

Физика, 8 

кл 

 

4 Биология, 7 

кл 

Физика, 8 кл 

Химия, 9 кл 

Физика, 10 

кл 

 Биология, 

5 кл 

Физика, 

10 кл 

Биология, 

11 кл 

Биология, 8 

кл 

5 Биология, 9 

кл 

  Химия, 9 

кл 

Биология, 

8 кл 

 

 

Расписание звонков 

                 

№ урока Понедельник Вторник-суббота 

1 08.00-8.45 08.30-9.15                              

2 08.55-9.40 09.25-10.10 

3 9.55-10.40 10.25-11.10 

4 10.55-11.40 11.25-12.10 

5 11.55-12.40 12.25-13.10 

6 12.55-13.40 13.25-14.10 

   

Расписание курсов внеурочной деятельности, дополнительного образования 

 

Время Вторник Среда Четверг Пятница 

12:10-12:50  «Юный 

шахматист», 

2-4 классы 

Руководитель 

Шафигуллина 

Л.К. 

 «Юный 

шахматист», 2-4 

классы 

Руководитель 

Шафигуллина 

Л.К. 

14:10-14:50 «Юный 

физик», 7-9 

классы 

Руководитель 

Сафиуллин 

Н.Ш. 

 «Занимательная 

химия», 8-9 классы 

Руководитель 

Салахетдинова 

Э.В. 

«Экологический 

образ жизни», 

10-11 классы 

Руководитель 

Гилфанова Э.Р. 

 

 


